
令和４年４月２２日

保護者 各位

喜多方市立熊倉小学校長 前 田 敬

家庭訪問の実施方法変更のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて、本校では、４月２５日（月）から４月２７日（水）まで３日間に家庭

訪問を予定しておりましたが、福島県の感染拡大防止重点対策が５月１５日ま

で延長されたのを受け、下記の通り家庭訪問の実施方法を変更いたします。

つきましては、保護者の皆様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解と

ご協力をお願いいたします。

記

１ 変更内容

○ 学級担任が伺って懇談させて頂く予定でしたが、全学年とも 4月 25日
(月)～ 4月 27日(水)の間の自宅確認のみとさせて頂きます。
※ 過日、日程を調整させて頂きましたが、保護者の方に在宅して頂く必

要はございません。

２ その他

○ 児童の下校時刻に変更はありません。

○ 担任との懇談を希望される場合は、個別に時間を設けますので、連絡帳

等で担任までご連絡ください。但し、懇談は家庭訪問の期間外となりますの

でご了承ください。

○ 何かご不明の点がございましたら、学級担任または、担当までお問い合わ

せください。

（担当：教頭 ℡２２－１８０９）


